
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 835,479 820,842 14,637

500 보조금 690,275 675,638 14,637

510 국고보조금등 552,220 540,510 11,710

511 국고보조금등 552,220 540,510 11,710

511-01 국고보조금 552,220 540,510 11,710

< 복지관리과 > 552,220 540,510 11,710

○의료급여 의료급여관리사 92,235 91,631 604

○의료급여 현금급여사업 220,533 195,155 25,378

○의료급여 건강생활유지 213,039 223,237 △10,198

○의료급여 운영경비 26,413 30,487 △4,074

경정 92,235,000원

경정 220,533,000원

경정 213,039,000원

경정 26,413,000원

520 시ㆍ도비보조금등 138,055 135,128 2,927

521 시·도비보조금등 138,055 135,128 2,927

521-01 시ㆍ도비보조금등 138,055 135,128 2,927

< 복지관리과 > 138,055 135,128 2,927

○의료급여 의료급여관리사 23,059 22,908 151

○의료급여 현금급여사업 55,133 48,789 6,344

○의료급여 건강생활유지 53,260 55,809 △2,549

○의료급여 운영경비 6,603 7,622 △1,019

경정 23,059,000원

경정 55,133,000원

경정 53,260,000원

경정 6,603,000원
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